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
7 étages. Situé sur un promontoire en 
bordure de Meuse, il est un grand témoin 
de l’architecture militaire. Tout au long de 
l’année, de nombreuses animations y sont 
organisées.

Plus d’informations sur 
www.chateau-fort-sedan.fr

PARCS ET LOISIRS
• LE SENTIER DU VIGNERON À MUTIGNY (51160)

L’association du même nom vous propose 
de découvrir les coteaux historiques du ter-
roir champenois, inscrits au patrimoine 
mondial de l’UNESCO. Un parcours initia-
tique qui met l’accent sur la préservation 
du sol et des plantes. Sans oublier l’étape 
dégustation.

Plus de renseignements et réservation 
des visites sur le site : 
sentierduvigneron.fr

• LA ROUTE DES 4 FLEURS 
 Prenez la clé des champs et découvrez au 

travers de 15 escapades fl euries les com-
munes labellisées «Villes et Villages Fleuris» 
4 fl eurs. Profi tez d’un patrimoine paysager 
et végétal le temps d’une balade parfumée 
et colorée.

 Plus d’informations sur ce circuit : 
 www.tourisme-champagne-ardenne.

com ou par téléphone au 03 26 21 85 80

•LES MAISONS À PANS DE BOIS À TROYES (10000)
Prenez le temps de fl aner le nez en l’air  pour 
découvrir les incontournables façades du 
XVIe siècle.

LES BONNES ADRESSES…

• RACINE À REIMS (51100)
 Quand la gastronomie française se pare 

d’influences japonisantes. Tel est le 
concept du «Racine». Des produits frais et 
locaux agrémentés d’une pointe d’audace. 
Le cadre zen avec vue sur jardin viendra 
compléter cette invitation au dépayse-
ment.

• LA GOURMANDIÈRE À CARIGNAN  (08110)
 Dans cette maison de maître du XIXe siècle 

aux allures de château niché au cœur 
d’un parc de 3 hectares, venez déguster 
une cuisine gastronomique agrémentée 
des légumes du potager, soigneusement 
entretenu par les restaurateurs.

• RESTAURANT JÉRÔME FECK  À CHÂLONS-EN-CHAM-
PAGNE (51000)
C’est un lieu d’exception tant par son cadre 
et son décor que par les mets que vous 
pourrez y déguster.  Innovation et amour 
des traditions sont les  maîtres-mots de cet 
établissement.

LA champagne-
Ardenne
en chiffres clés

Plus de100 km de 
canaux bordés de che-
mins de halage

Plus de 300  sites et 
monuments historiques

48  châteaux

1 716 heures
d’ensoleillement 

5 000  km de sentiers 
et d’itinéraires de pro-
menade

13 golfs

Château fort de Sedan

Le château de la Motte Tilly

SE LOGER EN CHAMPAGNE-ARDENNE
Rendez-vous sur https://www.tourisme-champagne-ardenne.com/se-loger
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Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des Notaires de l'Aube
126 rue du Général-de-Gaulle - 10000 TROYES - Tél. 03 25 73 05 10 - Fax 03 25 73 05 70 

chambre.notaire.aube@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr



19Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Me J-M. de VREESE
58 rue Gambetta - BP 2 - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - fabrice.vandyck.10043@notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr/

CUNFIN - Réf. 10043-328071. Entre forêt et vignes, 
Vaste maison de village, rdc: cuis, sal, ch, séj, sde, wc. Etage: 
cab toil, 4 ch. Grenier et ssol complet sur 2 nivx (gge, atelier, 
buand, bûcher). Jardin clos, terrain sur env 940m2. 1 par-
celle de terrain d'agrément non attenante d'env 3850m2 
bordée par Ru. CLASSE ENERGIE : C� 119 900 € 
113 400 € + honoraires de négociation : 6 500 € soit 5,73 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-956134. Village de Renoir, 
centre Bourg avec commerces et écoles, maison de village 
à rénover comprenant :Cuisine, séjour, sde et WC.A l'étage 
: ch et grenier aménageable.Grange attenante (gge et 
atelier) av grenier, cave voutée.Toiture en partie récente. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C� 32 100 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € soit 7 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-384292. très belle Maison 
d'Architecte de 2020 à finir d'aménager d'une surface 
d'env 164m² hab. Rdc: cuis A/E (ilot central) ouverte sur 
séj dble, ch, sde, buand, wc, cellier, chaufferie. A l'étage: 
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

14 500 € + honoraires de négociation : 1 000 € soit 6,90 % charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

BERNON - Réf. 10063/116. A proximité de 
CHAOURCE, Maison séparée d'un porche, com-
prenant : Au rdc : 1ère partie : Cuisine, Salon, 
2 chambres, Salle de Bains, WC. 2e partie : 1 
chambre ou salon, 1 chambre à four avec esca-
lier menant au 1er étage. 1er étage : Pigeonnier, 
1 Grande pièce. Grange Terrain Le tout sur 890 
m2 CLASSE ENERGIE : G� 63 300 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € soit 5,50 % charge acquéreur

CHAOURCE - 
Réf. 10063/796. LES 
BRUYERES - Terrain à 
bâtir non viabilisé de 
30a28ca. Fosse auto-
nome.� 31 950 € 

30 000 € + honoraires  
de négociation : 1 950 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

CHAOURCE
Réf. 10063/50. 
A VENDRE AUX 
POVOSTS, Terrain à 
bâtir viabilisé Surface 
totale : 2013 m2 AH 31

47 925 € 
45 000 € + honoraires  
de négociation : 2 925 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

LES GRANGES - Réf. 10063/1110. 
Un terrain à bâtir situé sur la commune des 
GRANGES d'une superficie totale de 2065 m².

26 625 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 1 625 € soit 6,50 % charge acquéreur
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TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

MUSSY SUR SEINE - Réf. 10361/3031. 
Propriété en bord de Seine, un logement prin-
cipal de 100 m², deux logements (115 m² et 60 
m²) à restaurer et un studio (50 m²). Sur 1662 
m² de terrain. Superbe bord de Seine. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B� 120 450 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 450 € soit 4,74 % charge acquéreur

NEUVILLE SUR SEINE - Réf. 
10361/3023. Maison en pierre de 104 m² à rénover, 
cuis, séj, 3 ch, sde, wc. Grenier aménageable. Cave 
voûtée. Grange de 110 m² au sol. Cour attenante. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F� 58 650 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 650 € soit 6,64 % charge acquéreur

POLISY - Réf. 10361/3027. Maison de carac-
tère de 112 m², cuisine, pièce de vie, pièce palière, 
2 ch, salle d'eau, wc. Grenier. Cave et chaufferie. 
Sur 665 m² de terrain clos. Jardin de 458 m² don-
nant sur la rivière. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F� 159 590 € 

153 000 € + honoraires de négociation : 6 590 € soit 4,31 % charge acquéreur

CHAPPES - Réf. 1036102/3031. PROPRIETE DE 
CARACTERE à rénover, A 20 mins de TROYES (10000), 
propriété de 375m² sur PARC arboré de 8124m² 
: - Remises, Dépendance dans clairière TRAVAUX A 
PREVOIR CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 187 400 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 7 400 € soit 4,11 % charge acquéreur

MONTREUIL SUR BARSE - Réf. 
1036102/3035. Maison de 147m² + 29m² de grenier isolé 
et chauffé à finir d'aménager: cuis A/E, salon de 31m², ch, 
sdb, chaufferie, wc, Etage: gde pce palière de 34m² pouvant 
être divisé en ch, sde, buand, grenier isolé et chauffé amé-
nageable. Appentis donnant sur le jardin et dépend, Terrain 
clos et arboré de 1029m². Prévoir l'assainissement. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A� 179 900 € 

172 720 € + honoraires de négociation : 7 180 € soit 4,16 % charge acquéreur

BOURGUIGNONS - Réf. 1036102/3042. Terrain de 
loisirs boisé de 7400 m² sur lequel il existe une constr et 
ses dépend, aucune des constructions n'ayant fait l'objet 
d'un permis de construire. Constr ppale: cuis, 2 pces de 
vie, une ch, sde, wc et véranda. dépend. Sans réseaux 
d'eau courante, ni d'électricité. Avec puits. chauf au bois. 
Le terrain est en zone inondable. � 37 450 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 2 450 € soit 7 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 03 25 29 80 03

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 03 25 40 90 11

SCP DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 03 25 27 05 87 - cyril.guerinot.10064@notaires.fr  
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

ARSONVAL - Réf. 10379/508. CALME - 
Pavillon T6 de 129 m² sur terrain de 3 391 m². 
4 chambres. � 116 600 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € soit 6 % charge acquéreur

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/488. 
CALME - Maison en pierre : cuisine, séjour, 
salle de bains, WC, 2 chambres et une pièce 
aménageable. Atelier, garage et cave voutée. 
Greniers aménageables et cour de 50m². 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

65 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/501. 
CENTRE VILLE - Maison T4 de 106,8 m² avec 
jardin sur 368 m² de terrain. 2 chambres, sdb. 
Grenier, cave et garages (4 places). Travaux à 
prévoir. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

106 500 €  (honoraires charge vendeur)

VILLE SOUS LA FERTE - Réf. 
10379/489. CALME - maison mitoyenne de  
137 m² : cuisine avec cheminée, séjour-
salon, salle d'eau, chaufferie. Au 1er étage 3 
chambres, un grenier aménageable. Garage et 
jardin. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D

79 500 €  (honoraires charge vendeur)

VILLE SUR TERRE - Réf. 10379/506. 
CALME - Corps de ferme T3 de 94 m² avec cave. 2 
chambres. Grenier et garages (3 emplacements). 
TBE. Terrain 2 401 m². CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B

110 000 €  (honoraires charge vendeur)

VILLERET - Réf. 10379/510. CALME - 
Maison T5 de 99 m² avec jardin (1 100 m²) sur 
1 206 m² de terrain. 3 chambres. Grenier et 
garage (2 emplacements). CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C

121 000 €  (honoraires charge vendeur)

Découvrez les prix des biens immobiliers
vendus depuis 5 ans !

VENDU
414 000€

en 2017

VENDU
768 000€

en 2019

VENDU
345 000€

en 2015

VENDU
378 000€

en 2018

TROUVEZ LES BONS COUPS 

VENDU
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21Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Agglomération Troyenne

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 55 ou 03 25 82 66 56  

negociation.10059@notaires.fr - office30vh@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10378/1030. Appt à proximité de 
la gare, bd Victor Hugo, dans une copropriété sécuri-
sée avec un gardien, d'une surface d'env 104m2 (au 
2ème étage avec asc) : salon séj, cuis équipée avec 
cellier, sde, wc, 2 ch Un gge, cave Copropriété de 398 
lots, 3600 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D 283 300 €  (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/1023. Maison de 2007 d'une surface 
d'env 160m2 sur ssol. Rdc: salon séj avec chem 
de 39m2, cuis avec son arr cuis, wc, une ch et 
sde Au 1er: 3 ch, avec sdb et de douche, wc, 
dressing La parcelle fait 668m2, l'envirt est très 
calme, le sous sol est complètement isolé A visi-
ter rapidement CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : B � 415 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST GERMAIN - Réf. 10378/1001. Maison sur 
sous-sol d'une surface d'environ 86m2, à rénover 
comprenant : entrée, salon-séjour, une cuisine, 4 
chambres, une salle d'eau, un wc, grenier aména-
geable d'environ 30m2 Terrain d'environ 700m2 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F 170 000 € 

161 200 € + honoraires de négociation : 8 800 € soit 5,46 % charge acquéreur

ST GERMAIN - Réf. 10378/1021. Maison 
de plain pied de 150m2 comprenant : Cuisine 
équipée ouverte sur le salon-séjour de 61m2, 
salle de bain, wc, 4 chambres Double garage, 
terrain de 1386m2 CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B � 304 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € soit 4,83 % charge acquéreur

TRAINEL - Réf. 10378/1032. Maison d'une surface 
d'env 240m2 comp : rdc : entrée, salle de réunion, grande 
salle, cuisine, chambre, sdb, 2 wc. Au 1er : palier desser-
vant 5 ch avec chacune un point d'eau Au 2e : grande 
pièce et grenier Cave�  147 920 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1041. Maison d'une 
surface d'env 126m2 comp rdc : entrée, salon-
séjour, cuisine équipée, sdb av wc, 2 ch, une 
salle d'eau avec wc Au 1er : palier, 2 chambres 
Un sous sol, terrain de 635m2 � 245 000 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,26 % charge acquéreur

VAILLY - Réf. 10378/1024. Longère d'une sur-
face d'env 70m2 av extension possible et partie 
grange à aménager comp : entrée, cuisine, salon-
séjour, 2 ch, salle d'eau av wc, chaufferie, partie 
garage (transformable en habitation), atelier 
Terrain d'env 2300m2 après bornage CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E � 189 000 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/1040. Local profes-
sionnel à vendre de 110m2 dallé, avec l'électri-
cité et wc sur une parcelle de 455m2 157 000 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 4,67 % charge acquéreur

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 10378/1038. 
Immeuble d'une surface d'env 527m2 av 6 
garages. Rdc: local commercial (Bar, tabac) de 
77m2 env, pt local 26m2 Au rdc arr: *appt 61m2 
compr salon séj, cuis équipée, sde, wc, 2 ch; *appt 
en duplex av terrasse d'env 62m2 compr buand au 
rdc, cuis, ouverte sur salon séj, 2 ch, sde, wc. Au 
1er étage: *appt d'env 63m2 compr cuis ouverte, 
sde, wc, buand, 2 ch. *appt d'env 62m2 de type 3 
Au 2ème étage: *appt de type 2 de 37m2 *appt de 
type 3 de 67m2 *appt de type 4 de 72m2 5 caves, 
places de stationnements, 6 garages, revenus loca-
tifs mensuels de 5215 € � 862 000 € 
830 000 € + honoraires de négociation : 32 000 € soit 3,86 % charge acquéreur

MESNIL SELLIERES - Réf. 10378/1037. 
Terrain à bâtir d'une contenance de 6710m2 
non viabilisé � 105 000 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 5 % charge acquéreur

ST PHAL - Réf. 10378/1008. Terrain à bâtir 
avec une petite maison en préfabriquée raccor-
dée à l'électricité et à l'eau, d'une surface de 
6290m2

53 600 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10378/1031. Appartement 
d'une surface d'environ 
72m2 comprenant : Un 
entrée, un salon, séjour 
avec balcon, cuisine, salle 
de bain, wc, deux chambres 
Une cave Copropriété de 
360 lots, 960 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E 
87 136 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENTS
TROYES - Réf. 
10010/300. RUE DE 
TURENNE - Pour investisseur: 
découvrez cet appt au rdc 
1 pce de 20 m². Un chauf 
électrique est mis en place. 
Une cave. Il est situé dans 
un immeuble ancien. Il est 
en très BE général. L'appt 
se trouve dans le quartier de 
la rue de Turenne, en centre 
ville. Copropriété de 12 lots, 
360 € de charges annuelles. 

CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : B� 55 000 € 
52 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 5,77 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10010/302. 
RUE DE TURENNE - Troyes 
bouchon, rue de Turenne et 
5 rue Vauluisan, Aube, 10, 
Dans petite copropriété sans 
charges (hormis eau), appar-
tement F4 de 76 m2 en duplex 
(2e et 3e étage) actuellement 
loué 560 €/mois. Copropriété 
de 12 lots, 360 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.� 131 200 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € soit 4,96 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10010/305. 
Rue de la Mission, résidence 
les demeures du Parc, appt T5 
de 130 m² dans pt immeuble 
de 3 étages. 3 ch et sdb, chauf 
collectif, en exc état général. 
Terrasse de 20 m2. Pour vos 
véh, l'appt est mis en vente 
avec un gge. Copropriété de 

3 lots, 4132 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E� 298 640 € 
286 000 € + honoraires de négociation : 12 640 € soit 4,42 % charge acquéreur

MAISON

ST GERMAIN - Réf. 10010/294. Au centre du 
bourg, sur 733 m² de terrain, pavillon sur sous sol de 
85 m² avec 4 ch et double séjour. travaux de moder-
nisation à prévoir. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : F � 168 848 €  (honoraires charge vendeur)

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

LA RIVIERE DE CORPS - Réf. 10010/295. Proche 
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
en souplex dans résidence sécurisée à 2mn du centre ville avec 
stationnement privatif. Pce de vie, cuis A/E, wc, sdb avec douche 
et ch. En dessous du rdc, coin buand, gde pce de vie, wc et 2 ch 
avec sde. pte terrasse ext. chauf indiv gaz. CLASSE ENERGIE : C

Loyer 1 100 €/mois CC, 
 + honoraires charges locataire 1 100 € + dépôt de garantie 1 100 €

TROYES - Réf. 10376/1030. CENTRE - 5 mn à pied de la Gare, cet ensemble idéale-
ment situé se compose de 2 corps de bât pouvant servir au choix à une profession libé-
rale et une hab ou 2 habitations. Sur un terrain de 719 m2 avec piscine, cet ensemble 
immobilier datant du 16ème avec un riche passé historique se compose actuellement: 
2 gges Une hab se composant de 2 entrées, placards, 2 ch ou bureaux, une pce pou-
vant être définie en bureau ou sde, un salon av une ch au-dessus La maison ppale 
se compose: d'une entrée, un wc, une ch ou bureau, cuis aménagée et équip, sàm, 
salon avec insert à pelets, une ch. Le 1er étage se divise en ch av placds et chem et sde 
privative, wc avelave mains, un bureau, seconde ch av un placd, suite parentale avec 
dressing et sdb( av baignoire et douche hamam), 4e ch avec sde et placards, buand, ch 5 
av sdb et wc. Un grenier aménageable se trouve au-dessus de cet ensemble ainsi qu'un 
sous sol aménagé en salle de réception, cave à vin et local technique. Un préau idéal 
pour l'été se trouve proche de la piscine. Le jardin est paysagé et bénéficie d'un arro-
sage automatique. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D�1 050 000 € 

1 014 000 € + honoraires de négociation : 36 000 € soit 3,55 % charge acquéreur

VERRIERES - Réf. 10376-1026. Maison individuelle de 245 
m2 hab avec ssol aménagé sur une parcelle de terrain de 7166 
M2 (poss d'obtenir plus de terrain selon projet). Rdc: hall, salon 
séj avec chem, cuis aménagée, buand, sde, wc, sdb, 2 ch. Au 
1er étage: mezz à usage de bureau, 3 ch, sdb, wc. Ssol: salle de 
sports, sauna, salon avec chem, douche, wc, espace cuis, cellier, 
cave à vin, solarium et accès direct à la piscine sous abri. Gge 
pour 3 voit. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F� 663 000 € 

640 000 € + honoraires de négociation : 23 000 € soit 3,59 % charge acquéreur

GAYE (51) - Réf. 10376/1025. Cette belle propriété bénéficie d'un 
tennis et d'une piscine et se compose de deux habitations ainsi que de 
garages : - MAISON PRINCIPALE : Rez-de-chaussée : Entrée, vestiaire avec 
un placard, wc, séjour avec cheminée, cuisine aménagée, salle à manger, 
salon-séjour avec cheminée, salon avec poêle à bois, couloir avec deux 
placards desservant deux chambres, deux salles d'eau, une buanderie 
avec un escalier menant à un grenier. Premier étage : Au-dessus du 
salon vert : un bureau, une chambre avec une salle de bains et douche 
et wc Premier étage à proximité de la cuisine : une salle de bains et deux 
chambres. Cave - MAISON SECONDAIRE : Rez-de-chaussée : Entrée, deux 
chambres, salle de bains, wc. - DEPENDANCE : à usage de trois garages - 
BATIMENT DE RECEPTION : Une pièce avec barbecue - TENNIS - PISCINE 
COUVERTE CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C� 482 000 € 

460 000 € + honoraires de négociation : 22 000 € soit 4,78 % charge acquéreur

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, 
un intermédiaire 
de choix 
entre les vendeurs 
et les acquéreurs

Le notaire est un professionnel 
du droit immobilier
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23Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Agglomération Troyenne • Pays d'Othe - Chaourçois
Brienne Le Château/Région des Lacs

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 - eric.remy@notaires.fr 
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

BRIENNE LE CHATEAU 
Très beau pavillon de 102 
m² env, à rafraîchir: séj avec 
insert, cuis, 3 ch, sdb et wc. 
Ssol total: gge pour 2 voit, 
rangt, buand. Magnifique ter-
rain clos et arboré de 917 m².

159 000 € 
 (honoraires charge vendeur)

BRIENNE LE CHATEAU 
Maison à vendre en viager, dans 
cadre très verdoyant, nous vous 
proposons d'acquérir en VIAGER 
ce très beau pavillon de 2010 d'env 
180 m² sur sous sol total. Séj ouvert 
sur cuis A/E, 2 ch, sdb, wc. Une 3e 
ch très spacieuse au ssol. buand, 
cave, atelier, gge. Véranda de 30 
m². Terrasse bien exposée. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B

CORBEIL (51) - Pour les 
amoureux de la nature et des 
animaux, propriété à la limite de 
l'Aube et de la Marne sur 9270 m² 
de terrain clos. La maison en cours 
de rénovation est comp au rdc: séj, 
cuis, 1 ch, sdd et wc. A l'étage, 3 ch 
en cours de création. Grange atte-
nante. Nbreuses dépend, écuries 
et hangar métallique semi ouvert. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
139 000 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - office.morant-dobler@notaires.fr

LA RIVIERE DE CORPS 
Réf. 10369/292. Secteur calme. 
Pavillon sur ssol complet, spa-
cieux et lumineux. Entrée don-
nant dans gde pce à vivre av 
chem moderne et, cuis. amé-
nagée, ch, sdb, wc, Etage: 2 
chbr, sde, wc, gde chbr paren-
tale av dressing. Terrasse. Ter 
8852 clos. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : C. 315 000 € 
305 000 € + honoraires de négocia-
tion : 10 000 € soit 3,28 % charge acquéreur

SOULIGNY - Réf. 
10369/291. Pavillon ppied sur 
ssol complet, spacieuse et lumi-
neuse. Pce à vivre av chem, cuis. 
A/E, sdb + douche, wc, 3 ch. agd 
av suite parentale, ch av sde et 
wc, dressing, gde pce. Véranda 
à l'arr au calme sans vis à vis av 
piscine. Abri de jardin et local 
technique. Ensemble très BE. Ter 
2472m² clos. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : C. 310 380 € 
297 000 € + honoraires de négocia-
tion : 13 380 € soit 4,51 % charge acquéreur

SOULIGNY - Réf. 10369/296. 
Maison ancienne à restaurer. 
Entrée dans cuisine, salle à manger, 
chambres, s/d'eau, WC Grenier 2 
pièces. Garage. Dépendance. Terrain 
clos 838M2. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : E � 157 200 € 
150 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 
10369/297. Maison ancienne à 
restaurer. Petite véranda, cui-
sine, salle à manger, WC. Etage: 
2 chambres en enfilades, d'eau. 
Petite remise arrière. Terrain 
clos 163 m². CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : G 136 360 € 
130 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 360 € soit 4,89 % charge acquéreur

Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/ - Tél 03 25 83 12 34 - Visite virtuelle des biens disponible à l'étude.

MAGNY FOUCHARD 
- Réf. V1043M. Ancien corps 
de ferme comp d'une maison 
ancienne à restaurer 150m² 
: cuis semi A/E, wc, sde avec 
wc, cellier, séj avec chem, 
bureau, 2 ch, buand. Grenier 
aménageable: 2 ch existantes 
+ partie restante à aménager. 
Grange non attenante. Terrain 
4559m². CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G

120 750 € 
115 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 750 € soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE 
Réf. V1035M. CENTRE - Maison 
d'habitation ancienne à réno-
ver 82.22m² comprenant: - 
Au rdc: Entrée par le séjour   
parqueté avec cheminée, en 
prolongement, cuisine, coin 
repas, W.C, salle d'eau, remise, 
garage. Petite terrasse. - A 
l'étage: petite mezzanine, 2 
chambres parquetées dont 
1 avec placard et cheminée, 
bureau, parties greniers amé-
nageables .Visite virtuelle 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C� 55 120 € 
52 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 120 € soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE 
Réf. V1042M. Ensemble immo comp 
de 2 maisons. L'une T4bis : véranda, 
cuis nue, séj carrelé avec chem. 1er 
étage: bureau desservant 2 ch, 
sdb avc wc. Au 2e: pce aménagée. 
Cave. Gge non attenant avec pt 
grenier. Classe E. 2de hab 55.59m² 
louée 318 € hors charges : véranda, 
cuis nue, sdb, wc, séj. Etage: pte 
pce en mezz, ch. Grenier. Classe F. 
Cour. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E� 123 900 € 
118 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 900 € soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE 
Réf. V1036I. Propriété compr au 
rdc: Ancien magasin avec accès sur 
le coin de la rue, arr boutique, cou-
loir avec évier, pt salon avec chem, 
ancienne cuis, débarras, autre pte 
pce. En demi étage: mezz donnant 
sur le grenier. A l'étage: 2 ch, autre 
pte pce et grenier. Cave voûtée 
sous partie de la maison. Pas de 
chauf central, pas de sanitaires, 
état général passable. Au fonds de 
la propriété, gde grange avec cave 
voûtée sous partie et autres ptes 
dépend. Jardin entre les bât, clos 
de murs de 400m².� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 500 € soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. V1033I. Immeuble de 
commerce et d'habita-
tion composé de murs de 
boulangerie pâtisserie et 
son hab: magasin, salle à 
manger, cuisine aména-
gée. 1er étage: 3 chambres, 
salle de bains, wc, dres-
sing, dégagement. Grenier 
aménageable. Cave. Cour. 
Remises et autres dépend. 
565 m² terrain clos et 
arboré. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C

72 080 € 
68 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 080 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 799A. 
Retrait Av Pasteur, copro 80 
lots, RDC, Duplex 93m² : Entrée 
s/cuis. + pièce de vie dble, wc. 
Etage : dgt, sde wc, placd, bur., 
chbre, 2 gdes pièces aveugles. 
Parkg com. 960 € ch/an. Chauf 
ind. Auc. procdure en crs. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B

76 320 € 
72 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 320 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1045A. 
Retrait boulevard de Dijon, 1er 
étage sans ascr, copro 11 lots, 
studio avec balcon : entrée 
avec placard, desservant 
pièce de vie avec kitchenette 
sur balcon, sdb aménagée, 
wc. 600 € charges annuelles.   
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B

79 500 € 
75 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 500 € soit 6 % charge acquéreur

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 1007T. A VENDRE, (AUBE 
10), au calme, SAINT-ANDRE-
LES-VERGERS, parcelle de ter-
rain à bâtir de 530m2.

87 980 € 
83 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 980 € soit 6 % charge acquéreur

AMANCE 
Réf. P1059M. Lacs de la forêt d'Orient, MAISON 
D'HABITATION ancienne à rafraîchir : RDC: une entrée 
cuisine, petit couloir desservant w.c et sdb, 1 petite ch, 
salle à manger et en continuité petit salon. A l'étage, 
accès par cuisine (escalier en bois) : 1 partie grenier et 
1 ch. Grange, sol béton, cave, en continuité appentis 
fermé. Jardin. Terrain 1371m². Chauf gaz.� 110 250 € 

105 000 € + honoraires  
de négociation : 5 250 € soit 5 % charge acquéreur

BRIENNE LE CHATEAU 
Réf. P1020M. Maison ancienne 160m² à rafraîchir.  Rdc: cuis 
aménagée, salon, une ch, sàm avec chem, véranda avec wc, A 
l'étage: 4 ch, sdb avec wc, Cave gge grange et gge atelier, pou-
vant accueillir un bateau. buand terrain clos arboré 1462m². 
Chauf central. Toit refait et isolé, fenêtres dble vitrage, chau-
dières bois et fioul, gge 6 voit, Le lac de Dienville est situé à 10 
mn en voit. CLASSE ENERGIE : E� 142 800 € 

136 000 € + honoraires  
de négociation : 6 800 € soit 5 % charge acquéreur

PEL ET DER - Réf. P1068M. Lacs de la forêt 
d'Orient, pavillon contemp 133. 9m², T6,   compr: rdc: 
Entrée par pce de vie dble avec poële à bois, ouverte 
sur cuis aménagée, équipée moderne, buand avec 
porte donnant à l'ext, wc av placard, placard ss l'esca-
lier. Etage: 4 ch parquetées dont 1 très gde av dressing 
et sde, sdb av placard. dble gge attenant à la maison. 
Terrain 4070m².� 241 500 € 

230 000 € + honoraires  
de négociation : 11 500 € soit 5 % charge acquéreur

PINEY - Réf. P1047M. 2 Rue de la Halle. Maison 
ancienne, comprenant : -Au rdc : sàm, cuisine, salle 
de bain, deux chambres, un WC et une réserve 
-A l'étage : accès par escaliers situés dans la salle 
à manger donnant sur le couloir av placard, 2 
ch, un grenier Petite dépendance attenante à la 
maison  Terrain 675m².� 113 400 € 

108 000 € + honoraires  
de négociation : 5 400 € soit 5 % charge acquéreur

RILLY STE SYRE 
Réf. M1053M. Corps de ferme 
rénové et ses dépend : cuis 
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
offi ce51067.tinqueux@notaires.fr

TOURS SUR MARNE (51150)

Me Sophie POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7
Tél. 03 26 58 92 28 - Fax 03 26 58 92 74
sophie.potisek@notaires.fr

VERTUS (51130)

SCP Patrick PITEL et Jeremy MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34
Tél. 03 26 52 10 64 - Fax 03 26 52 14 97
scp.piteletassocie@notaires.fr

VITRY LE FRANCOIS (51300)

Me Marc FEVRE-RENAULT
2 rue Sainte Croix - BP 12
Tél. 03 26 74 49 77 - Fax 03 26 74 27 58
marc.fevre-renault@notaires.fr

SCP Véronique GELIN, Sylvie MACHET et Etienne GUERDER
7 place du Maréchal Leclerc - BP 30099
Tél. 03 26 74 71 11 - Fax 03 26 74 11 07
gelin.machet.guerder@notaires.fr

SCP Philippe LEPAGE et Arnaud LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111
Tél. 03 26 41 26 41 - Fax 03 26 41 26 40
etude.lepage-lefevre@notaires.fr

WITRY LES REIMS (51420)

SELARL CAILTEAUX NOTAIRES
2 avenue de Rethel
Tél. 03 26 97 04 36 - Fax 03 26 97 19 07
offi ce.cailteaux@notaires.fr
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Secteur

25Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Sézanne • Reims

SCP BOUFFIN, BRIAND-DUFOUR et TERRAT
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-terrat@notaires.fr  
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr/

BANNES - Réf. 043/1518. 
Maison av dépendances com-
prenant : Rdc : entrée, cuis amé-
nagée, salon-séjour, 1 chambre, 
sdb et WC. - À l'étage : palier, 3 
ch dont 1 av dressing, salle d'eau 
av grenier. Petite dépendances 
à usage de chaufferie et range-
ment. Garage double indépen-
dant. Cour et jardin clos d'environ 
1 000 m² - CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F � 137 150 € 
130 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 150 € soit 5,50 % charge acquéreur

BARBONNE FAYEL 
Réf. 043/1513. Maison à réno-
ver, viabilisée en eau et élec-
tricité et tout à l'égout. Elle 
se compose au rez de chaus-
sée : 3 pièces et un garage. A 
l'étage : grenier aménageable 
sur la totalité. Jardinet der-
rière. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. � 53 250 € 
50 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 250 € soit 6,50 % charge acquéreur

VASSIMONT ET CHAPELAINE 
Réf. 043/1498. Maison av dépen-
dance à 15 min de VATRY 
et 30 min de CHALONS EN 
CHAMPAGNE. Maison comp au 
rdc : entrée-chaufferie, sal-séjour 
av chem insert, cuis aménagée, 
WC, sdb. À l'étage : palier, 3 ch 
dont 1 av dressing, salle d'eau av 
wc. Grange. Cour et jardin clos 
d'env 2 000 m². CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D 167 200 € 
160 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 200 € soit 4,50 % charge acquéreur

SCP CROZAT, PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ,  
G. CROZAT et Maître F. Rochette notaire salariée

23 avenue de Reims - 51390 GUEUX
Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr  

crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

REIMS - Réf. 51066-1657. 
CLAIRMARAIS - EXCLUSIVITE 
VERNOUILLET Dans immeuble 
ancien au 2e et dernier étage 
studio 30m² comprenant : 
Entrée privative, Chambre, 
Séjour av Kitchenette , Sdb avec 
WC. Nombre de lots : 5. Nombre 
de copropriétaires : 4. Charges 
de copropriété annuelles : 
470  € CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.

93 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST BRICE COURCELLES 
Réf. 51066-1677. EXCLUSIVITE, 
Maison d'hab construite en 
2014 sur rez-de-chaussée 
de type 3 d'env 100 m² hab, 
compr: Entrée, salon-séjour, 
cuis, 2 ch, salle de douches, 
couloir, WC indépend, buand. - 
Garage, - Jardin clos, - Terrasse. 
Sur parcelle de 332 m². CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
323 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS  
Réf. 51066-1680. 
CENTRE ET 
GRAND CENTRE - 
EXCLUSIVITE. Rue 
Gambetta Petit 
immeuble ancien 
faibles charges. 

RDC : Local commercial 96,19m² 
loué par bail commercial 904  €/
mois/TTC, - 1er : Type 3 de 62.81m², 
loyer 600  €/mois/HC - Au 2e 
Gauche : Type 2 de 40.92m², loyer 
470  €/mois/HC - Au 2e Droite : 
Studio 17.61m², loyer 320  €/mois/
HC - Au 3e Gauche : Type 1 de 
25.33m², loyer 400 €/mois/HC - Au 
3e Droite : Studio 17.68m², loyer 
350  €/mois/HC. Loyer annuel 
hors charges : 36.528 €. CLASSE 
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

LA FORESTIERE - Réf. 
034/1259. Maison à usage 
d'habitation comprenant : 
Cuisine aménagée, séjour-
salon, dégagement, salle de 
bains, wc. A l'étage : palier 
desservant deux chambres 
et petit dressing. Chaufferie. 
Ecurie et grange. Jardin clos. 
Chauffage central au fioul. 
L'ensemble sur un terrain de 
787m². CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E
124 408 €  (honoraires charge vendeur)

MONTGENOST - Réf. 
034/1260. Pavillon à usage 
d'hab. Au rdc : cuis ouverte sur 
séj salon, 2 ch, sde, wc, buand. 
À l'étage: 3 ch, sdb wc. Grenier. 
Appentis et atelier attenants. 
Remise. Jardin. L'ensemble sur 
1000 m². Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie 
pour un usage standard: 1710 
à 2350  € (base 2021) 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B

162 740 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 - immobilier.51067@notaires.fr 
pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 22D02. HAUBETTE 
- Proche tous commerces, écoles, 
parc et transports en commun. En 
résidence calme et sécurisée avec 
asc, appt de type 5 au 6e étage: 
salon séj donnant sur balcon, 
cuis et arr cuis, 3 ch, dressing, 
sde, wc. Cave et un box de gge. 
Copropriété de 31 lots, 2008 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
180 700 €  (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 22 F 05. Dans 
pte copropriété calme, comp de 2 
bât, proche ttes commodités et sécu-
risée, appt très lumineux de 4 pces 
ppales au 4e et dernier étage: 2 ch, 
sde et wc, pce de vie (2 balcons) avec 
cuis A/E semi ouverte sur séj. Charges 
de copro: 80  €/mois (entretien des 
communs, eau froide av décomp-
teur, entretien des espaces verts). 
cave. Copropriété de 20 lots CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
148 000 €  (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 22F06. Ds 
quartier calme proche ttes com-
modités, Maison d'hab contemp 
élevée sur ssol avec extension, 
d'env 157 m². Ssol: gge, cave, cellier. 
Rdc: séj dble avec insert, cuis, wc, 
ch parentale avec dressing et sde 
avec douche; 1er étage: 4 ch dont 
une avec bureau/dressing, sdb avec 
wc, pergola bois. Grenier. Le tt sur 
surf de terrain de 285 m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B
384 800 €  (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - BP 34 - 51500 RILLY LA MONTAGNE
Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 

robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr/
REIMS - BARBÂTRE 
- SAINT-REMI - PROCHE 
CENTRE-VILLE - Rue 
des Murs - 52,33 m² 
Loi Carrez - Appt à 
rénover de type 2 situé 
au 1er étage d'une 
petite copropriété sans 
ascenseur comprenant 
: Cuisine ouverte sur 
une grande pièce à 
vivre à usage de salon-
séjour, Pièce à usage 
de bureau ou dressing, 
Salle de douche, WC. 

Possibilité de créer une chambre en divisant la 
pièce à vivre Cave. Proche de toutes commodités. 
Faibles charges de copropriété : 495 €/an - Taxes 
foncières : 598 € Copropriété de 8 lots, 495 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C

160 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST IMOGES - EXCLUSIVITE - maison d'habi-
tation mitoyenne comprenant : Au rez-de-chaus-
sée : une cuisine, un séjour, WC. A l'étage : Trois 
chambres (13,05 m² - 13,80 m² et 15,55 m²), une 
salle d'eau. Au deuxième étage : Grenier non 
aménageable Cour à l'arrière. Chauffage élec-
trique Le tout édifié sur une parcelle de 2 a 94 ca. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B

175 000 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr  
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2405. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - En 
exclusivité, rue Thiers, au 2e étage, 
magnifique appt de 4 pces, refait 
à neuf av charme de l'ancien 
conservé: dble séj av chem, 2 ch, 
cuis équipée av espace buand, 
wc, sdb. Parfait état de l'en-
semble. Cave. chauf indiv au gaz. 
Charges trimestrielles: 252 € (eau, 
entretien, assurance et syndic). 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E � 480 000 € 
460 000 € + honoraires de négocia-

tion : 20 000 € soit 4,35 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 51046-2404. 
CERNAY - JEAN JAURÈS - A 
prox écoles et commerces, rue 
calme, maison récente 5 pces 
très fonctionnelle : wc, séj 
salon av cuis ouverte équipée 
donnant sur terrasse. Etage : 3 
ch, sdb, wc. Grenier utilisé en 
rangt. Gge. Jardin très enso-
leillé. chauf central gaz au 
sol (chaudière à condensation 
2015). CLASSE ENERGIE : C

�395 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2400. 
WILSON - Rue Maurice Renard, à 
prox faculté de médecine et hôpi-
taux, immeuble de rapport comp 
14 logts av superficies de 12m² 
à 18m² et un loyer annuel de 
45.000 €. Tous les logements sont 
occupés et équipés d'un compteur 
indiv d'eau et d'élect. Panneaux 
photovoltaïques sous contrat av 
prix garanti jusque 2035. Jardin 
et appentis. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B � 745 000 €
�   (honoraires charge vendeur)

RENOVATION,
extension et neuf

Guillaume THOMAS

http://www.gttravaux.com
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 26 Continuez votre recherche sur 

Épernay

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ-ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY - Tél. 03 26 59 52 53  

ou 03 26 59 52 54 - estelle.barret.51025@notaires.fr 
 bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

R E I M S  
Réf. 51025-
958686. Rue 
R a y m o n d 
Guyot,  Dans 
r é s i d e n c e 
avec ascen-
seur, F2 de 
50 m² com-
p r e n a n t 
entrée avec 

placard, séjour avec balcon, 
cuisine, 1 chambre et salle de 
bains. Parking privé. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D

132 000 €  
(honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 51025-
952325. Situé sur la rive Droite 
D'Epernay, axe Magenta - AY, 
Pavillon offrant 128m² hab av 
un confort de plain-pied. Entrée 
av divers rangts, bureau, vaste 
séjour avec cheminée, cuis 
aménagée av espace repas, 2 
chbres, Sdb. À l'étage : Chbres 
et point d'eau. Véranda. Jardin 
clos. Dépendance. Cave. Garage 
fermé. CLASSE ENERGIE : F
210 000 €  (honoraires charge vendeur)

MATOUGUES - Réf. 
51025-957077. Maison indivi-
duelle sur sous sol, implantée 
sur un vaste terrain d'une sur-
face d'env 10a49 et compr:  un 
confort de plain: entrée, cuis 
équipée sur séj, une ch et sde 
bains; au-dessus: palier mezz, 
2 ch et sde douche. gge pkg 
Terrain clos et arboré dépend. 
CLASSE ENERGIE : E
240 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - office.drapier-thenault@notaires.fr  

drapier-thenault.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51029-441. A VENDRE AVEC UN 
LOCATAIRE EN PLACE. A 2 pas du marché couvert, 
appt de 97m², au 2e étage avec asc. Interphone et 
digicode : salon/séj avec balcon, cuis avec balcon, 2 
ch avec balcon, sdb, bureau, wc. Cave, gge. Charges 
de copropriété: 3.949euros/an (chauf et eau compris) 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 183 750 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 750 € soit 5 % charge acquéreur

CRAMANT - Réf. 51029-423. Maison d'habita-
tion rénovée comprenant : couloir d'entrée desser-
vant cuisine, sàm, salon, bureau, 1 ch. Véranda avec 
WC et salle de bains. A l'étage : grenier à aména-
ger. Cour, buanderie, cellier. Garage, cave. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.� 120 750 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € soit 5 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. 51029-444. Maison d'hab 
mitoyenne d'env 115m2 proche de la place médi-
terranée. Rdc: wc, cuis équipée, salon/séj, belle 
véranda chauffée d'env 30m2. 1er étage: 3 ch, sde, 
wc. Ssol d'env 42m2 compr gge, ling, douche. Cour 
goudronnée avec fontaine, terrasse sur le côte et 
agréable jardin. CLASSE ENERGIE : D� 251 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 4,58 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51029-373. Maison d'hab sur 
une parcelle de 2800 m² compr: Au rdc: entrée, 
salon/sàm, cuis équipée, sdb, wc, 2 ch et un bureau, 
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
arborée d'un parc de 3710 m2 
et comp : un sous-sol total, 
une cave, un garage pour 
deux véhicules, une cuisine 
aménagée, un salon/séjour 
avec poêle à bois donnant 
accès à la terrasse, quatre 
chambres, deux salles d'eau, 
une pièce dédiée au cinéma et 
deux W.C. CLASSE ENERGIE : D

255 000 €  (honoraires charge vendeur)

LA CHAUSSEE SUR 
MARNE - Réf. 12607/454. 
PROPRIETE À seulement 15 min 
de CHALONS EN CHAMPAGNE, 
magnifique maison de maître de 
caractère desservie par gde allée 
av portail automatique et édifiée 
sur parcelle 13 200 m². Gd salon 
séj (56 m²), cuis, sàm, buand, 6 ch, 
dressing, 2 sde, 2 sdb, piscine, court 
de tennis à rénover et fronton et 
des dépend. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F�  513 550 € 
490 000 € + honoraires de négociation : 23 550 € 

soit 4,81 % charge acquéreur

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

BEAUNAY - Réf. MAISON 
BEAUNAY. Ancien moulin datant 
des années 1890. Rdc: sal sàm chem 
av insert, bureau, sdd, cuis équip, wc. 
Etage: 4 ch dont 1 av partie dressing, 
sde, grenier aménageable. 2 caves. 
Chaufferie, buand et atelier. gge. 
dépend aménageables. Jardin av un 
pt ru qui le traverse. Bcp de charme 
et de potentiel! CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E� 222 950 € 
215 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 950 € soit 3,70 % charge acquéreur

MONTMIRAIL - Réf. A VENDRE 
MAISON MONTMIRAIL. Maison 
compr: Une pce à usage de cuis, une 
arr cuis, une ch, une pce à usage de 
sde avec wc. Atelier avec tôle plas-
tique, jardin, cave semi enterrée. 
Grenier aménageable permettant 
la création d'une 2e ch. Pas de chauf, 
toiture à refaire. ENTIEREMENT A 
RENOVER CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C� 83 900 € 
80 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 900 € soit 4,88 % charge acquéreur

MONTMORT LUCY - Réf. MAISON 
MONTMORT LUCY 51. Au coeur de la Champagne 
Viticole et Agricole, vaste ensemble immobilier: 
Hôtel, Restaurant, Bar, à 15 mn d'EPERNAY. 
L'établissement peut permettre d'accueillir des 
mariages, banquets, repas de chasse, repas de 
vendanges. Il peut aussi être loué en tant que 
gite. Hôtel de 25 ch, ttes av sde et wc. Salle 
de pt déjeuner. 2 salles de réception: 1 pou-
vant accueillir 60 personnes. 1 autre pouvant 
accueillir 140 personnes. cuis aux normes. 
Terrasse pouvant accueillir 25 personnes. bcp 
DE POTENTIEL!� 243 550 € 
235 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 550 € soit 3,64 % charge acquéreur

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31 
 negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-877. Hyper centre, bel 
appt d'env 117. 65m2 situé au 2° 
étage d'une copropriété vaste 
entrée, salon séj, cuis équipée et amé-
nagée, 2 ch, 1 sdd 1 suite parentale 
avec sdd privative. vue imprenable 
sur la Collégiale Notre Dame en Vaux. 
VISITE VIRTUELLE disponible CLASSE 
ENERGIE : B � 231 760 € 
220 000 € + honoraires de négocia-
tion : 11 760 € soit 5,35 % charge acquéreur

COMPERTRIX - Réf. 51084-
892. Maison à rénover offrant au 
rdc : entrée, cuisine équipée et 
aménagée, salon-séjour, wc indé-
pendant, salle de bain au 1er : palier, 
3 ch, salle de douche, cabinet de 
toilette avec WC sous-sol complet 
(aménagé = cuisine d'été / cave et 
atelier) Jardin av cabanons et glo-
riette fermée. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E � 179 360 € 
170 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 360 € soit 5,51 % charge acquéreur

ST MEMMIE - Réf. 51084-
872. CHALONS, Coeur de ville, 
Charmant appartement de 2 
pièces d'environ 45 m2. Salon. 
cuisine ouverte. Salle de bains. 
chambre. Stationnement pri-
vatif. Petite copro avec faibles 
charges. DPE = E

252 720 € 
 (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DU LEVANT
8 rue du Levant - BP 16 - 51400 MOURMELON LE GRAND 

Tél. 06 80 80 60 60 ou 03 26 66 11 39 - laurence.nollet.51010@notaires.fr 
www.chepy-mourmelon-le-grand.notaires.fr/

LUDES - Réf. 51010-182. 
Pavillon indiv d'architecte, 
d'env 290 m2, TYPE 10 av 5 ch: 
salon séj av poêle suspendu 
GODIN, cuis équipée ouverte, 
wc, En demi niveau: sdb et 
ch parentale av dressing. A 
l'étage: 4 ch, sdd, wc. gge dble. 
Au ssol: ling, salle de billard, 
bureau, 1 pce av wc. Cave. 
Terrasse. Jardin. Parcelle de ter-
rain 555 m2. CLASSE ENERGIE : E
552 050 €  (honoraires charge vendeur)

MOURMELON LE GRAND  
Réf. 51010-185. Idéalement située, 
agréable maison de PLAIN PIED : cuis 
équip, sal séj, 3 ch av placards, salle 
de douches, wc. chauf élect. Terrasse 
av store banne. Abri de jardin. gge 
av porte automatique. Portillon 
sécurisé av caméra. Cour dallée sur 
devant de la maison. Le tout sur 
parcelle de 335 m2. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B � 210 500 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5,25 % charge acquéreur

MOURMELON LE GRAND 
Réf. 51010-183. État impec 
pour ce pavillon indiv type 5 
d'env 120 m2 : hall d'entrée, 
cuis, salon séj dble av chem 
insert, wc. A l'étage: mezz 
av coin bureau, 3 ch, sdb, wc. 
Ssol avec cave, buand, 2 pces 
carrelées. Terrasse. gge dble. 
Appentis. Jardin. Abris à bois. 
Le tout sur parcelle arborée 
de 789 m2. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B
220 850 €  (honoraires charge vendeur)

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye-c.dasse@notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. A100. CENTRE VILLE - Appt 
situé au rdc, en très bon état, 
comprenant deux pièces prin-
cipales, sdd à l'italienne, wc., 
cave et grenier. Chauffage indi-
viduel au gaz, double vitrage. 
Copropriété 480 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.� 102 177 € 
96 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 177 € soit 6,43 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M35. Proche Place Valmy, 
Maison de ville comprenant: 
- au rez-de-chaussée : séjour, 
une chambre, cuisine, arrière 
cuisine, salle de bains, wc; - au 
premier étage : trois chambres, 
wc. Garage double, cave et 
jardin. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E� 184 780 € 
175 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 780 € soit 5,59 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M33. PROCHE HÔPITAL, belle 
maison comprenant : - sous-sol 
complet d'environ 100 m2 ; - rdc 
surélevé : cuisine, séjour, 2 ch, 
sdb, wc ; - grenier partiellement 
aménagé et surplus aménageable. 
Cave. chauffage central et che-
minée avec insert. Terrain tout 
autour sur environ 650m² CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G
206 000 €  (honoraires charge vendeur)

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Baptiste ROMAIRE
05 55 73 80 27 
bromaire@immonot.com

Plus d’infos sur 36h-immo.com

8bis rue Farman
1) Maison :
Rdc : entrée, 
séjour, cuisine, 
wc, chambre, sdb, 
chau� erie, arr cui-
sine.
1er ét : 2 chambres.

2ème ét : 1 pièce et 1 
grande pièce à fi nir 
d’aménager.
Au 1er ét, dans partie 
grange aménagée 
se trouve 1 appart à 
fi nir d’aménager.
Cave, 2 garages.

2) Grange cimentée, 
couverture tuiles, en 
partie aménagée et 
1 partie env 170m² à 
aménager
3) Bureau 30m² 
accolé à la grange.
4) Jardin.

Ensemble immobilier à vendre à BETHENY (51)

VISITE SUR RENDEZ VOUS UNIQUEMENT

SELARL CAILTEAUX NOTAIRES - 2 avenue de Rethel - 51420 WITRY LES REIMS
CONTACT : M. LOHOU : 03 26 97 25 94               pierrick.lohou.51057@notaires.fr

Faites une offre en ligne 
à partir du vendredi 22 juillet 2022

1re o� re possible : 521 000 €
soit 500 000 € + Honoraires de négociation : 
21 000 € Soit 4,2 % à la charge de l’acquéreur 

EXCLUSIVITÉ

http://www.36h-immo.com
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des notaires sur

 ASFELD (08190)

Mes Arnaud DELANNOY et Martial JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03

Tél. 03 24 72 95 59 
Fax 03 24 72 91 38

delannoy.jacques@notaires.fr

ATTIGNY (08130)

Mes Pascale GUERIN 
et Damien DELEGRANGE
8 place Charlemagne
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
etude.bihin.secretariat@notaires.fr

NOUZONVILLE (08700)

SCP Corinne VILLEMIN et Christelle JANIK
37 Rue de Chanzy - BP 49
Tél. 03 24 53 80 35 - Fax 
03 24 53 33 50
cedric.sarrey.08005@notaires.fr

RETHEL (08300)

SELARL Vetea GRIMOD 
et Ludivine MARCHAND
8 Avenue Gambetta - BP 15
Tél. 03 24 72 66 70 
Fax 03 24 72 66 71
negociation.08018@notaires.fr

SELARL Arnaud MANGIN
13 place de la République
Tél. 03 24 38 48 08
mangin@notaires.fr

Me François MATHIÉ-MATHEU
6 place de République
Tél. 03 51 25 51 62
francois.mathie-matheu@notaires.fr

ROCROI (08230)

SELARL SEVERINE FILAINE
3 rue des Jardins de Larame

Tél. 03 24 54 13 29 
Fax 03 24 54 25 21

offi ce.fi laine@notaires.fr

SEDAN (08200)

Me Stéphan ROSTOWSKY
1 avenue du Maréchal Leclerc

Tél. 03 24 29 24 30 
Fax 03 24 27 17 44

scp.rostowsky@notaires.fr

Me Maud ZEBERT-LANDRIN
8 place Alsace Lorraine - BP 70066

Tél. 03 24 29 14 67 
Fax 03 24 29 64 30

maud.zebert-landrin@notaires.fr

SIGNY L'ABBAYE (08460)

Me Sophie COLLET-MONOD
1 rue de l'Hotel de ville - BP 5

Tél. 03 24 52 80 80 
Fax 03 24 52 86 82

collet.monod.sophie@notaires.fr

VILLERS SEMEUSE (08000)

Me Agnès DEJARDIN-GIBONI
11 Rue Gambetta

Tél. 03 24 58 09 05

agnes.dejardin-giboni@notaires.fr

VOUZIERS (08400)

SCP Frédéric INFANTINO, 
Isabelle GALLI-RICOUR et Jean DEOM
10 rue de l'Aisne

Tél. 03 24 71 85 44 
Fax 03 24 71 74 39

frederic.infantino@notaires.fr

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des Notaires des Ardennes 
132 avenue Charles-Boutet - BP 358 - 08105 CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  - Tél. 03 24 56 03 29 

Fax 03 24 56 14 02 - mail : chambre.notaires.08@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

Me S. ROSTOWSKY
1 avenue du Maréchal Leclerc - 08200 SEDAN

Tél. 03 24 29 88 44 - negociation.08044@notaires.fr 
 scp-rostowsky.notaires.fr/

SEDAN - Réf. 3978A. En exclusivité, Vue 
dégagée pour cet appartement type 5 av balcon 
et ascenseur en excellent état, aucun travaux 
à prévoir! Bien rare sur le secteur! Copro de 
291 lots, 4125 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : C � 115 900 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 900 € soit 5,36 % 

charge acquéreur

BALAN - Réf. 3978M. En exclusivité, Très beau 
pavillon type 7 offrant volumes confortables, 
rafraîchissement à prévoir, Terrain 2807m² 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 261 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € soit 4,60 % 

charge acquéreur

NOYERS PONT MAUGIS - Réf. 3976M. En 
exclusivité, Vue imprenable pour cette maison de 
plain-pied élevée sur sous-sol compr : entrée, cuis amé-
nagée, gd salon-séjour, 3 ch, salle d'eau et WC séparé. 
Sous-sol: garage double, coin chaufferie, cave. CC Gaz 
de ville (air pulsé). 2 terrasses. Agréable jardin. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E�  178 300 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 300 € soit 4,88 % 

charge acquéreur

SEDAN - Réf. 3977M. En exclusivité sur 
SEDAN, Agréable maison indiv en parfait état 
d'entretien. Rdc: bureau, salon séj, cuis amé-
nagée, wc, sde/buand avec placard, véranda. A 
l'étage: 3 ch dont 2 av placard, sdb. dble vitrage 
av volets roulants. CC Gaz Citerne. Toiture de 
2009. gge. Remise. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E 179 990 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 990 € soit 5,88 % charge acquéreur

VIVIER AU COURT - Réf. 3979M. Maison 
d'architecte type 8, beau jardin arboré, À visiter 
absolument ! CLASSE ENERGIE : C 375 000 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € soit 4,17 % 

charge acquéreur

SEDAN - Réf. 3876I. Ensemble de bâtiments à 
usage industriel compr : bâtiment (1260m² env) 
en moellons, sol béton, local av bureaux et ves-
tiaires. Bâtiment (830 m² env) sol béton. Bâtiment 
(1280m² env) sol béton. Bâtiment usage de 
bureaux et sanitaires. Poss  de division. TF: 8606 € 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. � 313 500 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € soit 4,50 % 

charge acquéreur

SELARL OFFICE NOTARIAL D'ARCHES
1 bis rue de Lorraine - BP 69 - 08000 CHARLEVILLE MEZIERES

Tél. 03 24 57 64 65 - officearches.08066@notaires.fr   
www.notaires-charlier-conreur-soriano.fr/

ANGECOURT - Réf. 5605. Maison de type 
4, comprenant:- au rez-de-chaussée: salon/séjour, 
entrée, wc et cuisine- au premier étage: trois 
chambres et une salle de bains avec WC.- grenier 
avec dalle.- cour devant et terrasse derrière avec 
dépendance. CLASSE ENERGIE : F � 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € soit 6 % charge acquéreur

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 
08066-951874. Maison comp Au rdc : Entrée, 
salon-séjour, cuisine, sdb et WC. Au premier: 2 ch. 
Au 3e: Grenier et chambre mansardée. Sous sol 
complet. Surface hab d'environ 77m2. Jardinet. 
Taxe foncière d'env 1000 € / an.Toiture neuve 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E�  115 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 5601. 
Maison av jardin type 6, comp:- au rdc : une entrée, 
cuisine, wc, salle d'eau, sal-séjour et une chambre- 
au 1er : 3 ch. Surface hab d'env 103m2. Cave et ter-
rain autour (surface cadastrale de 327m2) CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E � 139 000 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 2,96 % charge acquéreur

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 
5732. Belle maison de ville compr rdc: salon 
séj, cuis, wc, chaufferie. 1er étage: wc, sdb, 2 ch 
et 1 pièce. Au second: 2 ch et une pce avec pt 
d'eau. Au 3e: pt grenier. Surf hab d'env 133 m2. 
Cave. Jardin et gd gge av accès sur une autre 
rue. Surface cadastrale d'env 511 m2. Taxe fon-
cière annuelle d'env 971  € CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E � 192 400 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 7 400 € soit 4 % charge acquéreur

VIVIER AU COURT - Réf. 5713. Grande 
maison, compr :- au rdc: entrée, cuis équipée, salon-
séjour, wc,- au 1er étage: 4 chambres, sdb. Surface 
hab d'env 146m2. Grenier au dessus. Garage. Terrain. 
Chauffage central. Surface cadastrale de 258m2 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C � 191 900 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € soit 3,73 % charge acquéreur

HANNOGNE ST MARTIN - Réf. 
08066-5200. Terrain à bâtir d'une surface 
cadastrale de 792m2 � 27 500 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € soit 10 % charge acquéreur

Mes DELANNOY et JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

ASFELD - Réf. 021/1618. 20 
min de REIMS. MAISON 151 m2. 
Rdc: cuis, séj dble, sdb, wc, 3 ch 
dont 1 av sdd Etage: Grenier 
aménageable 85 m² Véranda 
LOCAL PROFESSIONNEL/
DÉPENDANCE: 67m² gge dble 
TERRAIN 936 m². Montant 
estimé dépenses annuelles 
d'énergie pour usage stan-
dard: 3847 à 5205  € (base: 
01/01/2021). CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D
258 800 €  (honoraires charge vendeur)

LE THOUR - Réf. 021/1631. 
30 min de REIMS 10 min d'AS-
FELD et de NEUFCHATEL SUR 
AISNE. MAISON avec CONFORT 
DE PPIED 152m² rdc: cuis, salon 
sàm, 2 ch, sdd, wc ETAGE: 2 
ch, bureau, sdb, wc, ling SSOL 
COMPLET TERRAIN 3720 m². 
Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour usage 
standard: entre 2230  € et 
3100  € (base 01/01/2021). CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B
176 400 €  (honoraires charge vendeur)

SAULT LES RETHEL 
Réf. 021/1628. Maison 140 m² 
hab. Rdc: cuis, salon sàm, bureau, 
sdb, wc, ling; ETAGE: 4 ch Cave 
Ssol Piéton gge TERRAIN: 469 m². 
POSS DIVISER FACILEMENT CETTE 
hab EN 2 LOGEMENTS. Montant 
estimé dépenses annuelles 
d'énergie pour usage standard: 
entre 2120  € et 2920  € (base 
01/01/2021) CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E

155 800 €  (honoraires charge vendeur)

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !
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SELARL GRIMOD et MARCHAND
8 Avenue Gambetta - BP 15 - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 72 66 74 - negociation.08018@notaires.fr  
bettinger-grimod.notaires.fr

ACY ROMANCE - Réf. 08018-MAIS-1981. 
Proche RETHEL, Une maison d'habitation compre-
nant au rdc, entrée, cuis, couloir, séjour, sde, WC, 
dégagement, 2 pièces. A l'étage grenier poten-
tiellement aménageable. Confort de plain-pied 
Garage. Le tt sur un terrain de 268 m². Travaux à 
prévoir. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G

109 100 €  (honoraires charge vendeur)

AMBLY FLEURY - Réf. 08018-MAIS-
2005. Proche RETHEL, maison compr: Au rdc: 
entrée, salon/séj, cuis, une ch, wc, sdb. Au 1er 
étage: palier, 2 ch, wc et un bureau. Grenier et 
plateau au 1er niveau potentiellement aména-
geables. Atelier/chaufferie et pce sous le pla-
teau. dépend avec garages et atelier.

156 500 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-2004. 
Maison T5 de 109 m² et de 244 m² de terrain. 
Comprenant : sal-séj av chem, cuisine meublée 
et équipée, véranda, 3 ch, sdb avec douche et 
baignoire. Garage. Petite annexe.

177 100 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-1991. Proche tous 
commerces, maison de caractère en centre ville, com-
prenant au RDC: une chambre, salon, séjour, WC et 
cuisine. Au 1er étage: trois chambres, salle de bain, 
WC, dégagement. Grenier avec une pièce. Sous-sol 
avec caves et chaufferie. Annexe avec garage et ate-
lier. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

260 000 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-1993. Maison 
avec local commercial au RDC comprenant : Au 
1er étage : entrée, cuisine, salon/séjour, WC, 
salle de bain et une chambre. Au 2e étage : 2 
ch, WC, salle de douche. Grenier. Dépendance 
avec double garage et pièce potentiellement 
aménageable à l'étage. Cave et cour.

264 600 €  (honoraires charge vendeur)

LA SELVE (02) - Réf. 08018-MAIS-2001. 
Maison, 30 km de LAON, ayant fait l'objet de 
travaux de rénovation comprenant : Au RDC 
: entrée, cuisine, salon/séjour, bureau. Au 1er 
étage : palier, 4 ch, et salle de bain. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A

135 900 €  (honoraires charge vendeur)

Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

ATTIGNY - Réf. ATT176. Maison de maître, en très 
BE: au rdc: entrée, salon sàm, cuis équipée ouverte, 
un bureau, sde, wc, au 1er étage: 3 ch, dressing, sde 
wc, au 2e étage: grenier aménageable décomp en 5 
pces, cave, cuis d'été et atelier, terrasse, cour fermée, 
gge Le tout sur un terrain de 600 m² CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : C� 289 772 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 9 772 € soit 3,49 % charge acquéreur

ECORDAL - Réf. ATT148. Maison à vendre à 
ECORDAL, lieudit La Bérézina, comprenant : - au rdc : 
cuisine, salle à manger, 1 chambre et WC, - à l'étage : 
2 chambres, salle d'eau et greniers, - cave, - garage et 
remise, - terrain CLASSE ENERGIE : F� 49 782 € 
47 000 € + honoraires de négociation : 2 782 € soit 5,92 % charge acquéreur

VILLERS LE TOURNEUR - Réf. ATT177. Pavillon 
de 2018 d'une superficie de 125 m²: salon séj, cuis entière-
ment équipée, sdb, une ch parentale av dressing entière-
ment équip, 2nde ch av coin dressing, 3e ch actuellement 
à usage de bureau, wc, gge, 3 terrasses, le tt sur terrain 
entièrement clos de 1.380 m². Aucuns travaux à prévoir 
CLASSE ENERGIE : A - CLASSE CLIMAT : A� 315 522 € 

305 000 € + honoraires de négociation : 10 522 € soit 3,45 % charge acquéreur

BAIRON ET SES ENVIRONS - Réf. LC 153. 
Maison, comprenant : Au rez-de-chaussée : véranda, 
buanderie, cuisine, wc, salon, sàm, salle de douches, 
couloir donnant accès sur l'extérieur. A l'étage : trois 
chambres et grenier au-dessus. Autre grenier avec une 
chambre et wc. Caves. Petite cour, jardinet et garage. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 75 532 € 

72 000 € + honoraires de négociation : 3 532 € soit 4,91 % charge acquéreur
BAIRON ET SES 
ENVIRONS - Réf. 
LC 151. Maison compr 
au rdc: ancien magasin 
et ch froide attenante, 
cuis et salle de séj, buand 
avec wc. donnant accès 
au jardinet. A l'étage: 2 
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